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Ledningsskifte i Gomero Group – Johan Rask blir ny VD 
Gomero Group AB:s (”Gomero” eller ”Bolaget”) styrelse har beslutat att utse nuvarande 
styrelseordförande, Johan Rask, till ny VD för Gomero. Han tillträder sin nya roll senast den 
6 april 2026. Nuvarande VD, Jan-Eric Nilsson, fortsätter i sin roll fram till och med att Johan 
Rask tillträder som VD. Jan-Eric Nilsson lämnar därefter sin operativa roll och kommer 
framöver att fokusera på strategiska frågor inom Bolaget. Han föreslås också väljas in som 
styrelseledamot i samband med årsstämman i maj 2026. Styrelsen har vidare beslutat att 
utse den nuvarande styrelseledamoten, Alf Engqvist, till ny styrelseordförande i Gomero för 
tiden fram till dess en ny ordförande valts av bolagsstämman. Alf Engqvist tillträder som 
styrelseordförande samma dag som Johan Rask tillträder rollen som VD.  

Med stora energibolag som kunder i nio länder har Gomero under de senaste åren etablerat sig 
som en ledande internationell aktör inom tillståndsbaserad övervakning och förebyggande 
underhåll av kritisk energiinfrastruktur. Bolaget bidrar till ett smart och hållbart energisystem 
genom digital teknik och analys som skapar bättre beslutsunderlag och en effektivisering av 
underhållet.  

Ledningsförändringen är en del av en planerad succession och markerar nästa steg i Bolagets 
långsiktiga tillväxtstrategi. 

– Vi har under flera år byggt upp en stabil grund och ett tydligt strategiskt fokus. Jag ser fram emot 
att nu ta en mer aktiv roll i den operativa verksamheten och tillsammans med våra medarbetare 
fortsätta utveckla Gomero. Vi har en spännande tillväxtresa framför oss där vi kan bidra konkret 
till energiomställningen, säger Johan Rask, tillträdande VD. 

Johan Rask kommer närmast från Insplorion AB, ett bolag verksamt inom energiområdet, där han 
innehaft rollen som VD sedan 2022. Han är en erfaren och affärsdriven ledare med erfarenhet från 
både större internationella företag som Mölnlycke Health Care och ABIGO Medical, samt från 
tillväxtbolag och styrelsearbete inom medtech, energi och industri. Johan Rask tillträder sin nya 
roll som VD senast den 6 april 2026.  

Jan-Eric Nilsson har varit VD för Gomero sedan 2013 och har haft en avgörande roll i att etablera 
Bolaget på marknaden. Under hans ledning har Gomero vuxit kraftigt och blivit en strategisk 
partner till flera av Nordens största nät- och energibolag. Jan-Eric Nilsson kommer att kvarstå som 
VD till och med att Johan Rask tillträder som ny VD. Han kommer därefter att kvarstå i Bolaget i en 
strategisk roll, med fokus på särskilda utvecklingsprojekt och långsiktiga initiativ, vilket 
säkerställer att Bolaget fortsatt kan dra nytta av hans omfattande erfarenhet och kompetens. Jan-
Eric Nilsson föreslås vidare att väljas in som ny styrelseledamot i samband med årsstämman i 
maj 2026. Valberedningens fullständiga förslag till styrelse kommer att presenteras i kallelsen till 
årsstämman. 

– Det har varit ett stort privilegium att leda Gomero under de här åren. Vi har byggt ett starkt företag 
med fantastiska medarbetare, och jag är stolt över det vi åstadkommit tillsammans. Jag ser fram 
emot att fortsatt bidra till bolagets utveckling, säger Jan-Eric Nilsson, avgående VD. 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jan-Eric Nilsson, VD, Gomero Group AB, +46 (0) 73 519 1011, jan-eric.nilsson@gomero.com  

Johan Rask, Styrelseordförande, Gomero Group AB, +46 (0) 70 894 60 60, 
rask.johan@gmail.com  

Denna information är sådan information som Gomero Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-11-04, kl 08:30 CET. 

 

Om Gomero 
Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala transformation av 
underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig 
hållbar tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar vi en väsentlig del av 
energiomställningen. 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero Nordic AB 
och Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och etablerade hos flera 
av energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, 
Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi 
underhållsarbetet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem. 
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